



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



23/07/2024 13:34:58

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000054/2024 - 17/07/2024 - Processo Nº 005315/2024

<i>Vencedor</i>	MILLER COMERCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	22.717.510/0001-17
<i>Endereço</i>	RUA LINAIR MARIA VICETINI SILVA, 63 - VOLTA REDONDA - CASTELO - ES - CEP: 29360000
<i>Contato</i>	2835424135 atacado.miller@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00963739	COLETE SALVA-VIDAS CLASSE III - TAMANHO PP (ATE 25KG) fabricado em tecido poliéster grosso, e espuma de polietileno de célula fechada. informações de classe e cuidados de uso estampados no colete. passante na cintura para ajuste ao corpo e laço para o pescoço. apito solas. certificado em iso 12402-8. produto deverá estar de acordo com as normas da marinha do brasil.	UND	4,00	90,9000	363,60
00002		00963740	COLETE SALVA-VIDAS CLASSE III - TAMANHO P (ATE 35KG) fabricado em tecido poliéster grosso, e espuma de polietileno de célula fechada. informações de classe e cuidados de uso estampados no colete. passante na cintura para ajuste ao corpo e laço para o pescoço. apito solas. certificado em iso 12402-8. produto deverá estar de acordo com as normas da marinha do brasil.	UND	4,00	91,9000	367,60
00003		00963741	COLETE SALVA-VIDAS CLASSE III - TAMANHO M (DE 35KG A 55KG) fabricado em tecido poliéster grosso, e espuma de polietileno de célula fechada. informações de classe e cuidados de uso estampados no colete. passante na cintura para ajuste ao corpo e laço para o pescoço. apito solas. certificado em iso 12402-8. produto deverá estar de acordo com as normas da marinha do brasil.	UND	4,00	92,9000	371,60
00004		00963742	COLETE SALVA-VIDAS CLASSE III - TAMANHO G (DE 55KG A 110KG) fabricado em tecido poliéster grosso, e espuma de polietileno de célula fechada. informações de classe e cuidados de uso estampados no colete. passante na cintura para ajuste ao corpo e laço para o pescoço. apito solas. certificado em iso 12402-8. produto deverá estar de acordo com as normas da marinha do brasil.	UND	4,00	93,9000	375,60

Total do Fornecedor: 1.478,40

Total Geral: 1.478,40